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Folha Complementar c/ Encargos

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

8.480,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 8.480,32

Total de Descontos 1.990,59

Total Líquido 6.489,73

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

8.480,32 (+)

788,38 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

9.268,70 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.990,59 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.990,59

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 788,38 0,00 0,00 788,380,00COMISSIONADO

06 0,00 0,00 0,00 0,000,00RECEBIDO/CESSÃO

788,380,000,00788,38 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

022 Adicional de Substituição 0,00 8.480,322

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 8.480,32

0,00 8.480,32Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 11,51 509,081

920 IRRF 55,00 1.481,512

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 66,51 1.990,59

0,00 1.990,59Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - COMISSIONADO 509,08

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

Total 509,08

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 12.836,78

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.754,22

02 - COMISSIONADO 3.754,22

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00
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