

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

Mês/Ano 04/2022 GLAYCON DE PAIVA, 1474, PREDIO Centro. BOA VISTA-RR

Folha Complementar c/ Encargos

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral

CNPJ: 14.834.504/0001-11

Total de Vencimentos	8.480,32	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	8.480,32 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	788,38 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,)	0,00	Dedução de Maternidade	0,00 (-)
Sal. Maternidade	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Beneficios Assistenciais	0,00		9.268,70
Total Bruto	8.480,32	Total de Descontos	
Total de Descontos	1.990,59	Total de Descontos	1.990,59 (+)
Total Líquido	6.489,73	Dedução de Maternidade	0,00 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
→ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		1.990,59
▶ Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal	- Bruto	– Deduções –			– Líquido ——
	Patronal	Salário	Salário	Outras	Patronal
Vínculo	Bruto	Família	Maternidade	Deduções	Líquido
02 COMISSIONADO	788,38	0,00	0,00	0,00	788,38
06 RECEBIDO/CESSÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total	788,38	0,00	0,00	0,00	788,38

Funcionários	
Situação Quantidad	ek
01 - Normal	2
Total	2
Quantidade de trabalhadores processados	2

Proventos				
Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
022 Adicional de Substituição	2	0,00	8.480,32	
Resumo de Proventos por Classificação				
Sem classificação		0,00	8.480,32	2
Total		0,00	8.480,32	2

Desc	ontos				
Evento	Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
919	INSS	1	11,51	509,08	
920	IRRF	2	55,00	1.481,51	
	Resumo de Descontos por Classificação				
	Sem classificação		66,51	1.990,5	9
	Total		0,00	1.990,5	9

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo			
Vinculo	Valor		
02 - COMISSIONADO	509,08		
06 - RECEBIDO/CESSÃO	0,00		
Total	509,08		

1000,				
Base de I.R.R.F.	12.836,78	Base de Previdência Total	3.754,22	
Base de F.G.T.S.	0,00	Base de Previdência por Vínculo	Valor	
		02 - COMISSIONADO	3.754,22	
		06 - RECEBIDO/CESSÃO	0,00	

Fiorilli S/C Software Ltda. {7.5.342.31.15661/R/15661}